Câmara Municipal da Estância Turística de Salesópolis
Concurso Público Edital nº 01/2014

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Salesópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial nomeada pelo Ato da Presidência nº 003 datado de 27 de
maio de 2014, torna pública a CLASSIFICAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 para o provimento dos cargos públicos

de Contador Legislativo e Procurador Jurídico Legislativo.

CONTADOR LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE PP
DATA
NASC

1 JAIME DA COSTA 146282152 1008 65,74   15 42,50 8,24 09/11/1961

2 FLAVIO DE CLARES 177325604 1040 62,55   22,5 27,50 12,55 04/02/1969

3 PAULO SHOZI HIROTA 5320122X 1086 50,00   17,5 30,00 0,00 15/02/1952

PROCURADOR JURÍDICO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE PP
DATA
NASC

1 THIAGO CAMPOS DESTRO 30040570 1010 100,65 2,5 30 55,00 13,15 10/01/1983

2 RENATA RAMOS VIEIRA 334948952 1003 98,50 5 30 52,50 11,00 02/08/1981

3 EDUARDO BELAS PEREIRA JUNIOR 1196136971 1087 95,63   35 50,00 10,63 07/06/1983

4 DOUGLAS DOS SANTOS VIEIRA 245917263 1001 94,96   22,5 55,00 17,46 12/07/1987

5 WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 21491026X 1061 92,15 5 27,5 47,50 12,15 24/03/1976

6 TAÍS CECÍLIA DOS SANTOS LIMA DE CLARES 303708128 1117 91,67 10 27,5 42,50 11,67 09/06/1979

7 VITOR CAMPAGNOLI 4397111501 1045 90,14   22,5 50,00 17,64 27/11/1985

8 SAMUEL RODRIGUES GUMARAES 424517164 1004 88,83   22,5 50,00 16,33 19/11/1984

9 JOÃO PEDRO GONDIM DE ALBUQUERQUE 05206078772 1038 88,07   35 42,50 10,57 04/10/1989

10 LINDSEY HANAE KANO 439647770 1077 86,16   32,5 37,50 16,16 13/09/1987

11 THOMAZ JEFFERSON CARDOSO ALVES 339023181 1068 81,83   22,5 45,00 14,33 02/09/1988

12 WILSON LOURENCO DOS SANTOS 324842958 1120 79,00   27,5 42,50 9,00 05/02/1983

13 ELTON ZANETTI CONSTANTINO 435242581 1041 77,18   22,5 45,00 9,68 04/02/1987

14 FERNANDO MARIANO DUARTE M8699927 1124 76,96   22,5 45,00 9,46 27/10/1978

15 HELENA MERCEDES SILVA BARBOSA PASSETI 325698OAB/SP 1023 75,70   25 37,50 13,20 02/01/1988

16 FELIPE SIMÕES GRANGEIRO 442463650 1109 75,27 5 20 40,00 10,27 27/06/1987

17 CAROLINA CECÍLIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 251314248 1071 74,56   22,5 40,00 12,06 05/05/1988

18 VICTOR ARANHA MAGALHÃES ALCOBA 441962294 1033 72,94   25 40,00 7,94 08/07/1986

19 GILMAR DA SILVA FRANCELINO 455672210 1083 70,97   20 37,50 13,47 02/01/1988

20 VICTOR DUARTE MARTINS 437285170 1092 69,68   20 37,50 12,18 16/10/1988

21 MARCIO GOMES DOS PASSOS 20139265 1005 68,37   15 42,50 10,87 23/03/1972

22 CARLOS ALBERTO GONÇALVES FRANCO 338121092 1119 68,20   12,5 42,50 13,20 17/07/1985

23 ADRIANO APARECIDO BASTOS 28089448X 1107 67,00   20 37,50 9,50 17/11/1977

24 ALIANE CRISTIANE JARCEM DO N ALMEIDA 544437858 1113 66,33   15 40,00 11,33 03/07/1969

25 ANTONIO MACHADO DE OLIVEIRA 7123982 1066 64,83   22,5 32,50 9,83 13/06/1954

26 LEONARDO JOSÉ RAFFUL 333813704 1075 64,52 5 17,5 32,50 9,52 09/08/1988

27 LEILA RIBEIRO SOARES 248713826 1052 64,39   25 27,50 11,89 20/06/1975

28 CAMILA DA CUNHA VENEZIANI 44042172x 1090 63,97   22,5 30,00 11,47 02/06/1988

29 KAREN NEDER NISTICO 291690300 1056 62,23   15 35,00 12,23 03/06/1978

30 NILCE TIEMI AKIYAMA 35109178 1131 61,43   20 32,50 8,93 12/04/1982

31 RODRIGO PAMPOLIM 303594482 1046 58,79   20 30,00 8,79 20/03/1981

LEGENDA: CL = Classificação / NOTA FINAL = NOTA DA PROVA (Nota da Prova Objetiva) + TI (Pontuação de Títulos) / NOTA DA PROVA =
POCB (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos) + POCE (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos) / PP (Nota da
Prova Prática) / DATA NASC = Data de Nascimento

OBS: NÃO HOUVE CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA APROVADO NO CERTAME

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e
protocolizados pelo próprio candidato ou seu procurador junto à Câmara Municipal da Estância Turística de Salesópolis,
localizada à Rua Alferes José de Carvalho, nº 380, Centro - Salesópolis / SP, estar devidamente fundamentados, constando

o nome do candidato, a opção de emprego público, o número de inscrição e telefone. O prazo para interposição de recursos é
de 02 (dois) dias úteis, com início no dia seguinte à publicação deste edital.

Salesópolis, 29 de agosto de 2014.

Francisco Marcelo de Morais Corrêa

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Salesópolis